
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 93

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

24. leden 2017
podpis vedoucího diplomové práce

Zavádzanie inteligentných meracích systémov v elektroenergetike na Slovensku

Adela Petreová

Ondřej Machek

KSG

Autorka využila doporučenou strukturu a formát literatury, reference by nemusely být členěné na knižní/ostatní, je to 

nestandardní. Kvalita a množství zdrojů je však dostatečná. Autorka průběžně reflektovala mé připomínky. Dle mého názoru  

se jedná o nadprůměrnou diplomovou práci, kdy autorka logicky postupuje od definování cíle problému, přes teoretický popis, 

metodiku, výsledky, diskuzi k doporučením. Drobnou připomínku mám k číslování kapitol, kdy sekce 6 je "přerušená" 

nadpisem Metodologia a dále pokračuje sekcemi 6.1, 6.2... Připomínku mám také k "tezím" obsaženým v části diskuze, kdy mi 

není zcela jasné, o co se jedná. Zde by spíše mohly figurovat hypotézy, doporučení pro další výzkum. 

Otázky k obhajobě:

1. prosím  o formulaci možných nepřesností, slabin použité metodiky (včetně, ale nejen použité metodiky kvalitativního 

výzkumu),

2. prosím o explicitní odpovědi na výzkumné otázky uvedené v sekci 6 a

3. jasné formulování doporučení pro Slovenskou republiku.

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Zmapovat aktuální stav transformace odvětví k inteligentním sítím a odpovědět na základní otázky vyplývající ze zavádění 

inteligentních měřících systémů, zhodnotit sociální a ekonomické náklady a přínosy, trendy v legislativě, porovnat situaci s 

ostatními zeměmi v EU a na základě zjištění vytvořit doporučení pro Slovenskou republiku 


